
3 月

日付 曜日 1週間のテーマ 1日のテーマ ５領域 実費

1 土 健康・生活 ※1

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 運動・感覚

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 健康・生活 ※2

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 etc

22 土 人間関係
・社会性

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 人間関係
・社会性

30 日

31 月 認知・行動

Amis 行事予定　　

ホワイトデープレゼント作り♪

春のゲームWeek

アナログゲームを楽しもう♪
トランプ

ボードゲーム

言
語
・
コ
ミ
ュ
ニ

ケ
ー
シ
ョ
ン

公園に出かけて、船の遊具に乗って遊ぼう♪

ひな祭りクッキングをしよう♪

指先あそびWeek

指先を使った遊びを楽しもう♪
あやとり
ひも通し
豆つかみ

etc

運
動
・
感
覚

春の大スポーツ大会　みんなで身体を動かそう♪

春の制作Week

壁面制作
さくら

花
ちょうちょ

etc

認
知
・
行
動

実費について

※1 実費　150円(口座にて引き落としにさせて頂きます。)

※2 実費　150円(口座にて引き落としにさせて頂きます。)

春の散歩Week
Amisの周りを散歩したり、

公園に出かけたりして、
春の自然に親しもう♪

健
康
・
生
活

卒業、進級祝いにお花見に行こう♪

新年度の目標を決めよう♪



1日 ひな祭りクッキングをしよう♪

ひな祭りにちなんだお菓子を作って

美味しく食べよう♪

8日 春の大スポーツ大会

みんなで身体を動かそう♪

暖かい日差しを浴びながら、

みんなで元気に身体を動かして

楽しく遊ぼう♪

15日 ホワイトデープレゼント作り♪

ホワイトデーのプレゼントに、

マシュマロを使った美味しい

スイーツを作ろう♪

22日 公園に出かけて、

船の遊具に乗って遊ぼう♪

堀出前中央公園に出かけて、

大きな船の遊具に乗って

楽しく遊ぼう♪

帰りにうなぎパイ工場にも

寄ってみよう♪

29日 卒業、進級祝いに

お花見に行こう♪

桜が咲いている公園に出かけて、

お弁当を食べながらお花見を

楽しもう♪


